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AFILIADO A ICONTEC

SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS S.A.S

NIT 901232954-5

INVITACION PROCESO No I.E.P.13 DE 2023

CLIENTE: INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION

ATT: LA RECTORIA Fax: Fecha: 20/9/2023
Asunto: PROCESO DE CONTRACION RECARGA DE EXTINTORES PROCESO No
No I.E.P. 13 DE 2023 LLE.P.13 DE 2023
| ftem | Descripcion | CANTIDAD | V.UNIDAD | VR.TOTAL |
0.1 Recarga y mantenimientc para extintor de 10 libras, tipo polvo 6 12.000 72.000
quimico seco ABC multipropésito color amarillo, ubicados en la
entrada patio- saldn, tienda escolar, entrada escenario, salida
colegio, 2* piso bachillerato v laboratorio.
0.2 |Recarga y mantenimiento de extintor de 5 libras, tipo polvo quimico 1 10.000 10.000
seco ABC, multipropdsito, ubicado en la papeleria
0.3 Recarga y mantenimiento para extintor de 20 libras, tipo polvo 2 24.000 48.000
quimico seco ABC multipropdsito, ubicado en biblioteca y en sala de
profesores de primaria
0.4 Recarga y mantenimiento agente limpio ecolégico 123-HCFC 123 3 50.000 150.000
BLANCO, SOLKAFLAN, ubicados en Rectoria , Coordinacion
primaria, Sala de Sistemas
\ [ [ | SUBTOTAL |  280.000
\ [ [ [ 19%IVA | 53200 |
[ | [ TOTAL 333.200 |

Atentamente,
SEGURIDAD CONT

JL D & 6
'.Ej / LC /Ca l Qo L’/’J gz
CENDIOS S.A.S

PATRICIA MARULANDA CORTES

TEL: 604-5018005

CEL: 3135574709

CORREO:seguridadcontraincendio1 @gmail.com

CORREO ELECTRONICO:seguridadcontraincendio1@gmail.com

Calle 50 # 7194 Tel: 6045018005



Cémara de Comercio de Medellin para Antioguia (

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicién: 25/07/2023 - 3:23:42 PM CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025283836 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: cMpGH1j1lMbiglwpl
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRTCULA‘E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

—

.20n social: SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS S.A.S.
Sigla: No reportd
Nit: 901232954-5
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIZA, COLOMBIA
MATRIcCULA
Matricula No.: 21-832501=12
Fecha de matricula: 20 de Noviembre de 2018
Ultimo afio renovado: 2023
Fecha de renovacién: 24 de Mayo de 2023
Grupo NIIF: GRUPO III.
= UBICACION
Direccién del domicilio principal: Calle S0 71 94
Muniecipig: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrédnico: seguridadcontraincendiol@gmail.com
Teléfono comercial 1: 4482966
Teléfono comercial 2: No reportd
Teléfono comercial 3 No reportd

Pagina web: No reportéd

Direccibn para notificacién judicial: Calle 50 71 94

Municipio: : MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrébnico de notificacidn: seguridadcontraincendiol@gmail.com
Teléfono para notificacidén 1: 4482966

Teléfono para notificacién 2: No reportd

Teléfono para notificacién 3: No reportéd

La persona Juridica SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS S.A.S. SI autorizd para
recibir notificaciones personales a través de correo electrénico, de
conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General
del Proceso y 67 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicién: 25/07/2023 - 3:23:42 PM CAMARA DE COMERCIO"

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025283836 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: cMpGH1j1Mbiglwpl
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicibébn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Contencioso Administrativo

CONSTITUCION

CONSTITUCION: Que por documento privado del 16 de octubre de 2018, de

S accionistas, inscrito en esta camara de comercio el 20 de noviembre
de 2018 bajo el numero 28831 del libro IX del registro mercantil, se
constituydé una Sociedad Por Acciones Simplificada, Comercial denominada:

SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS S.A.S.
TERMINO DE DURACION

DURACION: Que 1la sociedad no se halla disuelta vy su duracién es
indefinida.

OBJETO SOCIAL

OBJETO SOCIAL: La sociedad tendrad como objeto principal las siguientes
actividades: "ACTIVIDADES DE COMERCIO AL MAYOR Y MENOR DE TODO TIPO DE
PRODUCTOS ¥ MATERIAL CONTRA INCENDIOS, COLOCACION, REPARACION,
MATENIMIENTO Y REPOSICION, ASI coMO EL TRANSPORTE DE DICHOS PRODUCTOS.
MANTENIMIENTO Y REVISION DE REDES DE INCENDIOS, COMERCIAR AL MAYOR Y
1..NOR DE PRODUCTOS Y MATERIAL DE SEGURIDAD AST COMO SU COLOCACION Y
MANTENIMIENTO". Es de anotar que no obstante esta relacidén, la sociedad
podra realizar cualquier actividad comercial o civil licita. En
desarrollo del mismo podrda la sociedad ejecutar todos los actos o
contratos gue fueren convenientes o necesarios para el cabal
cumplimiento de su objeto social, tales como formar parte de otras
sociedades anénimas o de responsabilidad limitada. Igualmente en
desarrollo de su objeto social, la compafiia podrd comprar, vender,
adquirir a titulo oneroso o enajenar en igual forma toda clase de bienes
muebles o inmuebles; dar en prenda los primeros e hipotecar los
segundos; girar, endosar, adquirir, aceptar, cobrar, prestar, pagar o
cancelar titulos wvalores o cualesquiera otros efectos de comercio \%

aceptarlos en pago; obtener derechos sobre propiedades de marcas,
patentes vy privilegios en cesidn o a cualquier titulo. En cumplimiento
de su objeto social podra, entonces, la Empresa, abrir, mantener Y

administrar fébricas, sucursales, agencias, oficinas y depésitos. Podra
concurrir la sociedad a la constitucién de otras sociedades y adquirir
acciones, cuotas o partes de interés social € empresas de la misma
indole o cuya actividad se relacione con el objeto social de la Empresa
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicién: 25/07/2023 - 3:23:42 PM CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025283836 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: cMpGH1jlMbiglwpl
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Yy representar o agenciar a personas naturales o Juridicas dedicadas a

las mismas actividades o que sirvan a la misma realizacidén del objeto

social, lo mismo que participar en fusiones con empresas o sociedades

del mismo objeto social y en general a la celebracién de actos o

contratos que tiendan al mejor desarrollo de la empresa social los que
diguen una inversién fructifera de los medios disponibles.

LIMITACIONES, PROHIBICIONES Y AUTORIZACIONES ESTABLECIDAS EN LOS
ESTATUTOS:

Que dentro de las funciones de la asamblea general de accionistas, esta:

Autorizar la enajenacién de 1la empresa social, cuando tal enajenacién
comprenda la totalidad de los establecimientos de comercio o de los
activos a través de los cuales la sociedad desarrolle sy objeto social.

CAPITAL
QUE EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD ES: NRO. ACCIONES VALOR NOMINAL
AUTORIZADO $20.000.000,00 1.000 $20.000,00
SUSCRITO $20.000.000,00 1.000 $20.000,00
P=GADO $20.000.000,00 1.000 $20.000,00

REPRESENTACION LEGAL

GERENTE GENERAL. La sociedad tendrd un Gerente General que serd
reemplazado en sus faltas absolutas, temporales o accidentales o en
casos de incompatibilidad o inhabilidad, por un suplente.

REPRESENTACION LEGAL. El Gerente General serad el Representante Legal de
la sociedad y tendrd a su cargo la inmediata direccioén y administracién
de los negocios sociales con sujecidén a las disposiciones legales y
estatutarias y a las decisiones de la asamblea general de accionistas.
Todos los funcionarios y empleados de la sociedad, con excepcidn de los
nombrados por la asamblea general, estaran subordinados a él1 y bajo su
direccidén e inspeccidén inmediata.

FUNCIONES: Son funciones del Gerente General:

1.-Representar a la sociedad judicial Yy extrajudicialmente.
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Camara de Comercio de Medellin para Antlioquia (

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicién: 25/07/2023 - 3:23:42 PM CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025283836 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: cMpGH1jlMbiglwpl
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

2.-Designar a los funcionarios o empleados de la compafiia, cuyo
nombramiento no corresponda a la asamblea de atcieonistas.

3.-Presentar anualmente a la Asamblea de Accionistas, los estados
financieros de propdésito general de fin de ejercicio que se vayan a

meter a consideracién de la asamblea, junto con sus notas, el informe
de gestidén y un proyecto de distribucién de utilidades repartibles.

4.-Convocar a la asamblea general de accionistas a sesiones ordinarias,
en la oportunidad previsto en los estatutos Y a sesiones extraordinarias
cuando lo juzgue conveniente o cuando se 1lo solicite uno o méas
accionistas, en los términos de estos estatutos.

S5.-Celebrar todo acto o contrato correspondiente al giro ordinario del
negocio, y constituir prendas, hipotecas o cualquier otro gravamen gue
afecte los activos de 1la compafila, o celebrar actos o contratos de
disposicién de activos fijos o contraer obligaciones a cargo de 1la

sociedad, hasta por la suma de 2.000 salarios minimos legales mensuales
vigentes.

6.-Mantener a la Asamblea de Accionistas permanente y detalladamente
enterada de la marcha de los negocios sociales Yy suministrar todos los
~“~tos e informes que le solicite.

7.-Otorgar los poderes necesarios para la inmediata defensa de los
intereses de la sociedad, debiendo obtener autorizacién de la Asamblea
de Accionistas cuando se trate de poderes generales.

8.-Apremiar a los empleados y funcionarios de la sociedad para que
cumplan oportunamente con los deberes de sus cargos vy vigilar
continuamente la marcha de la empresa social.

9.-Cumplir y hacer cumplir las decisiones de 1la asamblea general de
accionistas.

10.-Ejercer todas las funciones, facultades o atribuciones senfialadas en
la ley o los estatutos o las que le fije la Asamblea de Accionistas v
las demas que le correspondan por la naturaleza de su cargo.

PARAGRAFO: El1 Gerente General podra delegar en su suplente aquellas

funciones que por ley o los estatutos no le corresponda ejercer de
manera privativa. Asi mismo, podrid reasumir en cualquier tiempo las
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Cémara de Comercio de Medellin para Antioguia (

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicién: 25/07/2023 - 3:23:42 PM CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025283836 Valor: s00

CODIGO DE VERIFICACION: cMpGH1j1Mbiglwpl

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

funciones que hubiere delegado.

NOMBRAMIENTOS

NOMBRAMIENTOS REPRESENTACION LEGAL:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL Y OCTAVIO MARULANDA 544.640
GERENTE VALENCIA
DESTIGNACION
SUPLENTE PATRICIA MARULANDA CORTES 21.396.818
DESTIGNACION

Por Documento Privado del 16 de octubre de 2018, de los Accionistas,
registrado(a) en esta Camara el 20 de noviembre de 2018, en el libro 9,
bajc el nlmero 28831

REFORMAS DE ESTATUTOS

Que hasta la fecha la Sociedad no ha sido reformada.

——

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la

Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sé&bados NO son dias
hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo preveé el articulo 79 del Coédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal cédigo CIIU: 2029
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Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicién: 25/07/2023 - 3:23:42 BPM CAMARA DE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025283836 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: cMpGH1j1Mbiglwpl
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

ESTABLECIMIENTO (S) DE COMERCIO

A nombre de la persona juridica figura matriculado en esta Camara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

——

mbre: SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS
Matricula No.: 21-138695-02
Fecha de Matricula: 05 de Junio de 1978
Ultimo afic renovado: 2023
Categoria: Establecimiento-Principal
Direcciédn: Calle 50 71 94
Municipio: MEDELLiN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
ST DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA

JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO,
AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA JURIDICA TIENE MATRICULADOS EN

OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN
PW.RUES.ORG.CO.

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW . GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE

PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS

MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto

1074 de 2015 y 1la Resolucién 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $105,201,000.00

Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL h~“
Fecha de expedicién: 25/07/2023 - 3:23:42 PM CAMARA DE COMERCIO"
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025283836 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: cMpGH1j1Mbiglwpl
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CLIU: 2029

INFORMACION COMPLEMENTARIA
Cte certificado refleja la situacién juridica registral de la sociedad,
a la fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En &1 se incorporan tanto la firma mecanica qgue es
una representacidén grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital vy la
respectiva estampa cronolégica, las cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirle con la certeza de que fue expedido por la Cémara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momentoc de
su expedicidn, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
~=digo de <verificacién que se encuentra en el encabezado del presente
«-cumento. EL certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Camara.

SANDRA MILEMA MOMTES PALACID
DIRECTORA DE REGISTROS PUBLINDDS
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|
COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

14895525012

AR

77072124899 o]

5. Nuimero de Identificacion Tributaria (NIT)

901232954

6.0V
5

12. Direccion seccional
Impuestos de Medellin

134, Buzon electrénico

IDENTI

(4JJ}
FICACION

24, Tipo de contribuyente 25. Tipo de documenta

Persona juridica

26. Numero de Identificacion 27, Fecha expedicion

e

e

Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento

20, CindadiviiAicipio

|
a

31, Primer apellido

L

32. Sequndo apellido

33. Primer nombre

A7
A J3}1-.'OL|"JE nombres

. Razon social

SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS S.A.S.

N £
"‘v-.wrf/

36. Nombre comercial

SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS S.A.S.

38, Pais
COLOMBIA

39. Departamento

6 9 | Antioquia

40. Ciudad/Municipio

Medellin 1

41, Direccidn principal

CL50 71 94

42. Correo electrénico seguridadcontraincendio!@gmail.cont’

43. Codigo postal N,

l 44 Teléforc1. %

604448296 64 Tektono2 3102774208

*CLASIFICACION
i Ocupacién
Actividad principal A:r:!i‘\.,d%id seun ‘m’-ia‘,f Otras actividades 52. Ngmera
48. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48, Co’q‘gi:‘..' i&Q.‘Eécha\‘mgi;{.écli\t:'dad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
202092018102 2]||43 2.1][2 0 Kg 102 2| | | | [ |
7 < -Rasponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 [ 7 g 810 11 12 13 14 15 16 17 18 13 20 o1 22 23 24 25 26
S [ N T
~csisls [4 2[4 85 2] | | I . N
- Impto. renta y compl. régimen ordinar > g
42- Obligado a llevar contabilidad (
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA -
52 - Facturador electronico
Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 ) 10
L ’ J ’ I ’ ' [ ' | | 55.Forma  56.Tipo Senvicio 1 2 3
54. Codigo 57. Modo
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 I— I | I
I J ’ | ’ | lse, cPC I J

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar,

la inscripcian en el Registro Unico Tributario -RUT-,

tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigirad su renovacion

Para uso excl

54. Anexos 60. No. de Folios

SJD NO

usivo de la DIAN

61. Fecha Lzaza -02-11/11:47:48

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacicn, suspensicn
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta ¥ veraz, en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensidn, segtn el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984, Nombre MARULANDA CORTES PATRICIA

985. Cargo Representante Legal Suplente Certificado

Fecha generacién documento PDF: 11-02-2023 11:45:36AM
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AFILIADO A ICONTEC

CERTIFICACION DE PAGOS DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES - PERSONA JURIDICA - ARTICULO 50 DE LA LEY 789 DE 2002.

Yo, PATRICIA MARULANDA CORTES, identificado con CC 21318986, en mi condicién de
Representante Legal de SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS SAS identificada con EL NIT
901232954-5, debidamente inscrito en la Camara de Comercio de Medellin certifico el pago de los
aportes realizados por la compafiia durante los Ultimos seis (6) meses calendario legalmente
exigibles a la fecha de presentacion de nuestra propuesta para el presente proceso de seleccidn,
por los conceptos de salud, pensiones, riesgos profesionales, cajas de compensacion familiar,
Instituto Colombiano de Bienestar familiar (ICBF) y Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA)

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

Yo, LUZ ROMERQ V, identificado con 1066728802, y con Tarjeta Profesional No. 289811-T de la
Junta Central de Contadores de Colombia, en mi condicién de Contadora de (SEGURIDAD
CONTRA INCENDIOS SAS identificado con Nit No 912232954-5 , debidamente inscrito en la
Camara de Comercio de Medellin, luego de examinar de acuerdo con las normas de auditoria
generalmente aceptadas en Colombia, los estados financieros de la compaiiia, certifico el pago de
los aportes realizados por la compaiiia durante los ltimos seis (6) meses calendario legalmente
exigibles a la fecha de presentacion de la propuesta para el presente proceso de seleccién, por los
conceptos de salud, pensiones, riesgos profesionales, cajas de compensacién familiar, Instituto
Colombiano de Bienestar familiar (ICBF) y Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA).

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados y pagados por la compariia durante dichos
6 meses. Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

los (20 ) dias del mes de Septiembre de 2023

/

FIRMA b'/

_—

i NOMBRE DE QUIEN CERTIFICA: LUZ ROMERO V

CORREO ELECTRONICO:seguridadcontraincendio1@gmail.com

Calle 50 # 7194 Tel: 6045018005
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JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES

clp

Certificado No:

POPOOOEEEDE

i
i
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LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico LUZ ELENA ROMERO VASQUEZ identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1066728802 de PLANETA RICA (CORDOBA) Y Tarjeta Profesional No 289811-T
Sl tiene vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * ** ¥ * ¥ % # skt x h khd ke kk k k k% % % % % % &

******************************************************************

**t*'l-************i*************************t**\b*********t*********

Dado en BOGOTA a los 9 dias del mes de Abril de 2023 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de |la fecha de su expedicion.

Sl

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

16:54:45

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Sl i
GENERAL BE LA NACION No. 231259611

Bogota DC, 13 de septiembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS S.A.S. identificado(a) con NIT nimerc 9012329545:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2018)

T

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PIB
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 a6 0
GENERAL DE LA NACION

No. 231144259

Bogota DC, 12 de septiembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) PATRICIA MARULANDA CORTES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 21396818:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

—

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en

ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
Wwww.procuraduria.gov.co



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ;
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 13 de

septiembre de 2023, a las 11:38:34, el nlimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion.

CONTRALORIA

GENERSL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

__NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacion tributario

No. Identificacion

9012329545

Caodigo de Verificacion

9012329545230913113834

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Genero: WEB

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 13 de

septiembre de 2023, a las 16:23:11, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 21396818
Codigo de Verificacion 21396818230913162311

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Genero: WEB
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consuitada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con nimero de identificacion CC 21396818 NO SE
EN%UENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 22/09/2023 10:40 AM

Direccién de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



12/9/23, 15:07 Consulta RNMC
@ Policia Nacional de Colombia
{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 12/09/2023 03:07:14 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 21396818 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de
validacion No. 72767927 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion

del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda : B Imprimir

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1/2



12/9/23, 15:32 Policia Nacicnal de Colombia

@B G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:32:31 PM horas del 12/09/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 21396818
Apellidos y Nombres: MARULANDA CORTES PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

( (

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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BOLETIN DE DEUDORES

govico!

. CONzFﬂﬁW%OV.CO?

MORDSOS DEL E5TADO ' GENERAL BEEAWREFGROV.CO? Condeelo aqui

El Estado no tiene parqué ser aburrida jconoce a

MINISTERIC DE HACIEMDA Y
# CREDITO PUBLICO

Bienvenide(a), patricia marulanda cortes
Cerrar Sesion

LAt

Consulias al Boletin de Deudores
Morosos del Estado

Inicio

Guia del Deudor Moroso

Estado de Transmisién de Entidades
Reportantes del BDME

Guia para transmision del BDME

Marco Conceptual

Preguntas Frecusntes

Historico de Informes

Contacto con BDME

&) @

MINISTERIO DE HACIENDA Y
CREDITO PUBLICOC

CONTA

__GENERAL DE

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO

El documento CEDULA DE CIUDADANIA ntimero 21336818 NO esta incluido en el BDME que publica la CONTADURIA
NACION, de acuerdo con lo establecido en el articulo 2° dé la Ley 901 de 2004.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion de los BDME presentados por las entid
tanto, la Contaduria General de la Nacién no liene responsabilidad alguna por las posibles acciones legales que se |
reporte indebido o inconsistencias de la misma, por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que haya
entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva,

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la honorable Corte Constitucional declaré inexequibles los incisos £
tercero del articulo 2° de la Ley 801 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para contratar con el Estado o
cargos publicos, de las personas nalurales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores Morosos del

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores Morosos del Estado para efactos de contr
publicas.

Este documento se generd en la pagina www.contaduria.gov.co

2023/09/20 12:42
45825888

Fecha de Consulta:
Contador de visitas:
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Piso 15

PBX +57(601) 492 64 00
http:/iwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co

Bogota D.C. - Colombia

MINISTERIO DE HACIENDA Y . CONTA
CREDITO PUBLICO " GENERAL DE

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
INCUMPLIMIENTO DE ACUERDOS DE PAGO

El documento CEDULA DE CIUDADANIA nimero 21396818 NO ha incumplido acuerdos de pago de conformidad con I
numeral 5° del articulo 2° de la Ley 1066 de 2006.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consalidacién de los BDME presentados par las entid
tanto, la Contaduria General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones legales que se |
reporte indebido o inconsistencias de la misma, por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que haya
entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

Este documento se generc en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2023/09/20 12:42
Contador de visitas: 45825688
Calle 26 No 89 - 76, Edificio Elemento Torre 1 {Aire) - Piso 15
PBX +57(601) 492 64 00
http:/iwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colcmbia

1/2
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Certificado
Bancario

Miercoles, 13 de septiembre de 2023

Sefior(a)
A quien pueda interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite iformar que SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS SAS identificado(a) con
CC 901232954, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROS 36000014791 2018/12/20 CXC PENDIENTES

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes numeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogotd - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefdnicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14,

Catalina Coriés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.



Mantenimiento de Extintores portétiles y Rodantes
implementos de Proteccidn Personal
Dotacion de Brigadas de Bomberos

AFILIADO A ICONTEC

SENORES

I.LE. LA PRESENTACION

INVITACION PUBLICA LE.P.13 DE 2023
CIUDAD

CERTIFICACION DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES
La suscrita PATRICIA MARULANDA CORTES DECLARA QUE:

Conozco las causales de inhabilidades e incompatibilidades para contratar con las Entidades
Estatales de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demés
normas sobre la materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresién a las mismas en los articulos 26
numeral 7- y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral 1- del Estatuto
Contractual. Declaro bajo al gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma
del presente documento, que no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni tampoco la
sociedad que represento, y que consultados los antecedentes disciplinarios, judiciales y el
boletin de responsables fiscales, no se registra ningtin antecedente respecto de las personas
aqui sefialadas.

PATRICIA MARULANDA CORTES: REPRESENTANTE LEGAL
FIRMA: 7).

t S
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CORREOC ELECTRONICO:seguridadcontraincendio1@gmail.com

Calle 50 # 7194 Tel: 6045018005
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo a5 15:06:56 horas del 21/09/2023, &l ciudadana identificate con cadula de tiudadania Mo 21356818,

Apellidos y Nombres MARULANDA CORTES PATRICIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consula se tendrd en consideracion por fa

tdad o ermpresa seguridad conta incendio sas, con NIT 901232954-5 ¢
on 05 exciusivamente dentro del preceso de seleccitn al carga, ofico o prefesién, en cumplimierio de Loy
120072018 por medio da la cus rablii

COMENTOS CONEra Mennras, se

au

& establece ef régi file:

3Cs a fuignas havan sido co

/ registro de inhab
30042019 “por medio del cual se reglamenis 918 de 2018", con chservancia de las Leyes 1581 dal 174104
0603221 4 v domat normatividad rectora frente al tratamiento de daios.

wdes i se dictan oiras disposiciones™y su Decreto Reg




2119123, 15:58

REDAM
COLOMBIA
POTENCIA DE LA
>~ VIDA :
Registrar nuevo usuario en REDAM e
Datos basicos A

Tipo de identificacién*

Cédula de ciudadania

Numero de identificacion®

21396818

Primer nombre*

PATRICIA

Segundo nombre

Primer apellido®

MARULANDA

hilps/iregistro.redam.gov.cofsignup&iss=htlps %2 F%2Faulenticaciondicital.and.gov.co 143



@‘}) Palicia Nacional de Colombia ;
(https://www.policia.gov.co/) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Régistro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/09/2023 04:15:32 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 21396818 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédiga Nacional de Seguridad y Convivencia Cludadana”. Registro interno
de validacién No. 73994196 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanas/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la

fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimera de cédula corresponda con el documento de identidad

suministrade.
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AROS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 15:11:55 horas del 21/05/2023, el cdudadano identificado con cédula de ciudadania No. 21396818,
Apellidos y Nombres MARULANDA CORTES PATRICIA

NO REGISTRA INHABILIDAD
La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION, con NIT 811021052-5 v su Utilizacién es exclusivamente dentro del procesa de seleccion al cargo, oficio o profesién, en

cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 ‘por medio de la cual se establece &l régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhablidades y se dictan otras
disposiciones”y su Decreta Reglamentario 753 del 30/04/2018 "por medio del cual se reglameanta la Ley 1918 de 20187 con ehservancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamientn

de datos.

https:/finhabifidades.policia.gov.co:8080/consulta
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